
 
 
 

ARRÊTÉ RECTORAL EN DATE DU 08 JUIN 2023 PORTANT ADMISSION 
 AU DIPLÔME D'ÉTAT DE MONITEUR-ÉDUCATEUR (D.E.M.E.) SESSION 2023 

 
 

Le recteur de l’académie de Clermont-Ferrand, 
 

VU le décret n° 2007-898 du 15 mai 2007 instituant le Diplôme d'Etat de Moniteur 
Educateur (D.E.M.E.) ; 
 
VU l'arrêté du 20 juin 2007 relatif au Diplôme d’État de moniteur éducateur ; 
 
VU l’arrêté du 05 décembre 2022 portant ouverture du diplôme d’État de Moniteur-
Éducateur session 2023 ; 
 
VU la délibération du jury en date du 08 juin 2023 ; 

 
 
 

A R R Ê T E  
 
 

ARTICLE 1 : Sont déclarés admis au DIPLÔME D'ÉTAT DE MONITEUR-ÉDUCATEUR 
(D.E.M.E.) – SESSION 2023 – les candidats dont les noms suivent : 

 
 

ABDALLAH CHIBACO Anli  
ASTRUC Aurore  
AZEMA Lalie  
BOKO Setondji  
BONNET Marjorie  
BOUROUDANE Hynde  
CABRAL Mélody  
CHARMES Romane  
D’HELLEM Morgan  
DINO Manon  
DREUX Charles  
ESCURIET Victor  
FREYSSENET Gaspard  
GALVAING ép ESPINASSE Isabelle  
HADDOUCHE Quentin  

HARRISON Steeven  
LABOURÉ Léonie  
LAVILLE Axelle  
LOGEAIS Stéphanie  
LOISEAU Pauline …/… 



MARCHE LAUROY Delphine  
MEUNIER Gabin  
MOTTE Thibaut  
MYSLIWIEC Thiphaine  
OUKASSOUI Nahide  
PIMONT Camille  
QUESNEY Margaux  
RAOUX Elodie  
ROBERT Elfi  
ROBERT  Lou Ann  
ROLLAND Manon  
SALAT Cécile  
SANNAJUST Alicia  

SENELAS Laura  
SMIGLIANI Enzo  
THAVE Marion  
THONAT Jean-François  
ULRICH ép GRAVIERE Charlotte  
VANDERBECKEN Maxence  
VEY Bastien  
VIDIL  Alex  

 
 
 
ARTICLE 2 : Liste des candidats ayant obtenu une validation partielle. 
 
 
DESJONQUERES Juliette (DC1 – DC2) 
SCARAMOZZINO Victorine (DC1 – DC2 – DC3) 

       
 
 

 
ARTICLE 3 : Le Secrétaire Général de l’Académie est chargé de l’exécution du présent 

arrêté. 
 
 
 
 
 

                                                                                   Signé 
 

                      
Karim BENMILOUD 

 


	A R R Ê T E

